



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1052

14.05.2023 (134)

## Leksikons - Michael Kühnen

### 80 - NACIONĀLSOCIĀLISMS

Nacionālsociālisms ir gan pasaules uzskats, gan dzīvesveids. Kā pasaules uzskats tā balstās uz bioloģiskā humānisma zinātnisko epistemoloģiju, t. i., tā sākas ar cilvēku viņa bioloģiskajā unikalitātē un bez aizspriedumiem tiecas izzināt realitāti, izmantojot bioloģisko, uz sugām un dabu orientēto domāšanas veidu. Šādi rīkojoties, tā nostājas nesamierināmā opozīcijā visām ideoloģijām, kas vienmēr sagroza un izvaro realitāti ar dogmatisku uzskatu palīdzību un tādējādi veicina cilvēku kopienu dekadenci (sk. dogmatisms).

Nacionālsociālisms kā attieksme pret dzīvi apliecina vērtību ideālisma ētiku, t. i., tas atzīst dzīvi par vērtīgu un jēgpilnu tikai tad, ja tā tiek saprasta kā kalpošana ētiski augstvērtīgai idejai. Tādējādi tas ir krasā pretstatā jebkuram materiālismam, kas tiecas vienīgi vai galvenokārt pēc sava mazā ego labklājības un komforta.

Abos aspektos nacionālsociālisms visu domu un jūtu centrā izvirza kopienu, un tā pilnīga izpausme ir Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas moto:

**SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PERSONISKAJĀM INTERESĒM.**

Vissvarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tāpēc nacionālsociālisms ir völkisch pasaules un dzīves uzskats; tā sekotāji pieder pie völkisch kustības. Nacionālsociālisma mērķis ir ariju rases (sk. ariju) augstā kultūra atbilstoši tās sugai un dabai, kurā tiek atcelta un likvidēta atsvešinātība un pretruna starp dabu un kultūru. Šo mērķi var sasniegt tikai ar revolūciju, visaptverošu un visaptverošu visu vērtību pārvērtēšanu.

Nacionālsociālisms rada brīvas un vienlaikus ar tautu saistītas personības, kas pilnībā attīsta visus savus talantus, spējas un tieksmes un nodod tās nacionālās



kopienas labā. Tomēr, tā kā cilvēki bioloģiski nav vienādi, bet gan atšķirīgi (sk. diferenciāciju), arī nacionālsociālisma izpratne katram veidojas atbilstoši viņa dabai un personībai. Vienprātība pastāv tikai tiktāl, ciktāl cilvēki atbilst bioloģiski kā rases vai tautas biedri, kā vīrieši vai sievietes un rakstura ziņā kā tips (sk. vienlīdzība).

Tomēr ar šo vienošanos nepietiek, lai padarītu iespējamu nacionālsociālistisko revolūciju, ko apdraudētu pārāk atšķirīga tās sekotāju pašizpratne, sektu un frakciju veidošanās. Tāpēc nacionālsociālisms neierobežo intelektuālo brīvību pat cīņas laikā pirms revolūcijas pabeigšanas, taču pakļauj savus sekotājus kopīgai politiskai gribai, kas ir saistoša visiem, un šim nolūkam veido partiju. Vācijā tā ir NSDAP (sk. testamentu).

## **81 - JAUNĀS PAAUDZES NACIONĀLSOCIĀLISMS**

Šobrīd Vācijā darbojas trīs nacionālsociālistu paaudzes: vēsturiskā dibinātāju un veidotāju paaudze, HJ paaudze un mazbērnu paaudze. Pēdējais ir nacionālsociālisma jaunās paaudzes nesējs. Pēdējais ir kopīgs visiem nacionālsociālisma principiem un ir tā vēsturiskais mantinieks.

Mūsdienu nacionālsociālistu kustība ir vēsturiskās paaudzes izveidotās Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas, kā arī Sociālistiskās reiha partijas, kuru pamatā atbalstīja HJ paaudze, mantojums. Abu paaudžu uzticīgie locekļi pieder pie mūsdienu nacistu kustības, kas ir jaundibinātās Nacionālsociālistiskās partijas kodols. Šo iemeslu dēļ jaunās paaudzes nacionālsociālisms nav jauns nacionālsociālisms, bet gan jaunās paaudzes nacionālsociālisms, kas apzināti iekļauj sevi vēsturiskajā tradīcijā.

Starp SRP aizliegumu 1953./1964. gada JdF un jaunās paaudzes nacionālsociālisma pirmajiem organizatoriskajiem centieniem 1968./79. gada JdF ir nacionālsociālisma garā nakts, kuras laikā Vācijā nebija organizētas nacistu kustības. Šo gadu laikā, mainoties vēsturiskajai situācijai un veiksmīgi nomainoties paaudzēm, nacionālsociālisma ideja turpināja attīstīties, un tajā bija vērojamas skaidras izmaiņas, salīdzinot ar pagātni:

Iekšpolitikā par galveno ienaidnieku šodien ir kļuvusi reakcija, bet ārpolitikā - liberālā kapitālisma Rietumu imperiālisms (sk. Liberālais kapitālisms). Reihs vairs netiek saprasts kā vācu nacionālā valsts (sk. Valsts), bet gan kā liela mēroga Eiropas iekārta (sk. Eiropa un Lebensraum). Austrumu ekspansijas vietā ir jāisteno nacionālā Austrumu politika un tādējādi jāapvienojas ar Padomju Savienību.

Runājot par rasu politiku, runa ir par balto rasi kopumā (sk. "Ārieši"), nevis tikai par ziemeļu tautu dzimtu (sk. "Ģermāņi"). Viena spoža līdera godināšanu nomaina

nacionālsociālistiskās partijas vadošās lomas atzīšana (sk. arī Führerprinzip un Senāts). Kopumā jaunās paaudzes nacionālsociālisms ir revolucionāra sociālistiska ideja un kustība, kas pārvar buržuāzijas laikmetu visos tā aspektos un nodibina strādnieku šķiras laikmetu.

Jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustība Vācijā nacistu aizlieguma apstākļos organizatoriski sadalījās legālajā daļā (Jaunās frontes Gesinnungsgemeinschaft) un NSDAP/AO pagrīdē. Jaunās paaudzes nacionālsociālismu nosaka Jaunās frontes vispārējā līnija.

## 82 - NACIONĀLSOCIĀLISTISKĀ VĀCU STRĀDNIEKU PARTIJA

Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija vācu nācijas ietvaros pilda to uzdevumu, ko nacionālsociālisms uzliek partijai: Partija ir tautas organizētā griba dzīvot (Willenssträger) un nācijas politiskā avangarda organizācija (sk. arī Wille). Tajā ietilpst tie nacionālsociālistu strādnieki, kuri ir gatavi disciplinēti pakļauties, lai varētu uzvarēt (sk. arī Strādnieku partija).

### **Tikai labākie nacionālsociālisti var un drīkst būt partijas biedri!**

Partija organizējas pēc Fīrera principa, varas un atbildības principa, cīnās par revolūciju un veido nacionālsociālistisko tautas valsti (sk. Valsts), pamatojoties uz partijas programmu un nosakot un īstenojot partijas līniju (Vācijā līdz NSDAP jaunai izveidei kā aizvietotājs tiek piemērota Jaunās frontes vispārējā līnija). Partija tiek likvidēta, tiklīdz ir izpildīta partijas programma, un tādējādi tiek izcīnīta un nodrošināta Jaunā kārtība.

Bez partijas nav iespējama nacionālsociālisma politiskā uzvara un Jaunās kārtības izveide. Tāpēc katra nacionālsociālista vissvarīgākais uzdevums ir dibināt un veicināt nacionālsociālistisko partiju tur, kur tās nav, un cīnīties pret tās aizliegšanu un par tās atkārtotu dibināšanu tur, kur tā ir aizliegta. Vācijā šo uzdevumu ir uzņēmusies Jaunā fronte (pagrīdē to atbalstīja NSDAP/AO). Partijas vēsturiskā nozīme un nepārtrauktais, izšķirošais uzdevums nacionālsociālisma cīņā pirmo reizi kļuva skaidrs, pateicoties NSDAP dibināšanai un vēsturei Vācijā, un tādējādi tā kļuva par paraugu visiem nacionālsociālistiem un visur, kur vien ir ariju rases dzīves telpa (sk. ariju).

NSDAP tiešās saknes un priekšvēstneši meklējami 20. gadsimta sākumā, vēl pirms Pirmā pasaules kara, taču tolaik tie bija tikai daļa no sadrumstalotās völkisch kustības. Tikai līdz ar NSDAP partijas programmas izsludināšanu 1920. gada 24. februārī/30 JdF var pieņemt, ka nacionālsociālistu izpratnē Vācijā pastāv nacionālsociālistu partija - pirmā nacionālsociālistiskā partija vispār. Tāpēc 24. februāris tiek atzīmēts arī kā partijas dibināšanas diena.

Šī pirmā NSDAP ātri vien atbilstoši tās mērķim pārtapa vācu tautas gribā un tās līdera Ādolfa Hitlera vadībā 1923. gada 9. novembrī izraisīja bruņotu nacionālo sacelšanos, lai gāztu sistēmu. 1923. gada 9. novembrī/34 JdF. Tas neizdevās, kā rezultātā partija tika aizliegta, tās līderis tika ieslodzīts cietumā (šajā laikā viņš uzrakstīja savu nozīmīgo darbu "Mein Kampf") un tika vajāti tās atbalstītāji. Neveiksmīgā sacelšanās noveda pie legālās revolūcijas idejas sekām un skepsei par bruņotu revolucionāru cīņu, kas ir jēgpilna un daudzsološa tikai ļoti specifiskos apstākļos (sk. Vilkaču).

1925. gada februārī/35 JdF, pēc atbrīvošanas, Ādolfs Hitlers no jauna nodibināja NSDAP. Otrā NSDAP izmantoja iepriekš minēto 9. novembra mācību un attīstīja legālās revolūcijas ideju. Ja 9. novembra bojāgājušie bija pirmie NSDAP asins liecinieki reakcijas apspiestā nacionālā sacelšanās apspiešanā, tad cīņas laikā līdz varas sagrābšanai 1933. gada 30. janvārī/43 JdF sekoja vēl gandrīz 400 upuri, to vidū arī Horsts Vesels, kura kaujas dziesma "Die Fahne hoch" (Augstais karogs) kļuva par partijas himnu.

Pēc Vācijas vērmahta beznosacījumu kapitulācijas 1945. gada 8. maijā/56. gada JdF, NSDAP tika aizliegta, vajāta un galu galā uzvarētāju varas visā Reichā to sagrāva. No 1949. līdz 1952. gadam un no 1960. līdz 1963. gadam Vācijas nacionālsociālisti centās atjaunot nacionālsociālistisko partiju ar Sociālistisko reiha partiju (SRP), kas pēc sākotnējiem panākumiem cieta neveiksmi, jo SRP tika aizliegta. Pēc tam iestājās ilgā nacionālsociālisma nakts, līdz jauna paaudze no jauna uzsāka cīņu kopš 1968./79. gada JdF. No šī jaunās paaudzes nacionālsociālisma 1977/80. gada 8. maijā radās JdF, tagadējā Jaunā fronte, kas sevi uzskata par leģitīmu vecās un jaunās NSDAP mantinieci un kodolu (sk. arī Tradīcija).

NSDAP ir tikko dibināta, kad nacionālsociālisti, apņēmības pilni dibināt jaunu partiju, kā konsolidēta organizācija pārstāv nopietnu politisko alternatīvu, ir spējuši virzīt savu vispārējo līniju völkisch kustībā un iegūt visu labi domājošo nacionālsociālistu atbalstu. Tas, ar kādu nosaukumu notiks jaunā NSDAP dibināšana, ir otršķirīgi. Tāpēc tas var notikt pirms NS aizlieguma oficiālas atcelšanas.

Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas atjaunošana nedrīkst notikt priekšlaicīgi, lai izvairītos no Fīrera partijas kariķēšanas, kas kaitētu nacionālsociālistiskās kustības reputācijai. Rīkojumu par atjaunošanu dos Jaunās frontes vadība, tiklīdz tā uzskatīs, ka ir pienācis laiks.

# Jautrība zem svastikas

## Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck)

Izdevējs: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 ASV

nsdapao.info & nsdapao.org

Autortiesības 1993 NSDAP/AO

Iespiests ASV.

### 45.

Mans franču biedrs bija interesants cilvēks. Viņš bija piedalījies franču Waffen-SS kaujās Berlīnes kaujās, Francijas armijā cīnījies pret mauru teroristiem Alžīrijā, piedalījies pret De Gollu vērstajā virsnieku sacelšanās akcijā un tagad dzīvoja trimdā Minhenē.

Kad piekļāvēju pie viņa durvīm, viņš tās atvēra, sveicināja, apskāva mani ap rokām un noskūpstīja uz abiem vaigiem. Es pasmaidīju un teicu: "Labi, ka es zinu, ka tu esi francūzis, citādi es tevi par to nosmacētu!"

Vēlāk tajā pašā vakarā ieradās šveiciešu biedrs, un mēs visi trīs devāmies uz bāru, kas piederēja itāļu fašistam. Bārā bija tikai vēl viens apmeklētājs, jauns vācietis. Protams, mēs runājām par politiku. Man gandrīz bija žēl vienīgā nacionālsociālista; viņš droši vien domāja, ka ir iekļuvis kādā ļaunā nacistu sazvērestībā! Mūs sadzirdējis, viņš pieklājīgi iesaistījās mūsu sarunā.

Lai gan viņam, tāpat kā lielākajai daļai cilvēku, bija izskalotas smadzenes, viņš šķita pietiekami pieklājīgs cilvēks. Mēs ar šveicieti ar viņu sarunājāmies un vismaz panācām, ka viņš mūs pieņēma arī kā saprātīgus cilvēkus, kas spēj loģiski aizstāvēt savu pārliecību, nevis kā televīzijā rādītos asinskaldus, slepkavnieciskus maniiskus.

Vismaz mums tas gandrīz izdevās. Katru reizi, kad mēs viņu puslīdz pārliecinājām, mūsu tobrīd jau nedaudz iereibušais franču biedrs iesita ar dūri pa bāru un iesaucās: "*Viņi ir jānokauj! Visus! Visi ebreji jānokauj!*"

Protams, tas nabaga puisī diezgan šokēja. Tāpēc mums ar šveicieti nācās sākt visu no jauna. Bet mūsu franču biedrs vienkārši atkārtoja savu priekšnesumu.

Nākamajā dienā mēs atriebāmies. Mēs jokojām savam franču biedram, ka, lai gan Francijā viss ir kārtībā, kādu dienu mums nāksies nolīdzināt Parīzi ar zemi, apbērt to ar betonu un pārvērst par stāvlaukumu Lielās Berlīnes nomalē.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100  
April 2022 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abwärtstrend von Mauerbau, Vorkrieg, Verdrängung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Welt einen hell glühenden Führer Adolf Hitler zu entzünden.

Alle Nationalisten sind weniger anerkennbar, Völkern und Rassenbewusstsein stehen weiterhin an der Spitze der Bewegung. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der verdrängte Gegner ist dem dabei, den Völkern - gegen alle weissen Völkern - zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf der Welt Nationalsozialisten sind seine Pflichten.

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Zīņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūti informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Otrā gaitā ir parādījies izkristīti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lueck



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

**Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās**

**Simtiem grāmatu daudzās valodās**

**Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**

**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!